证券代码：301177       证券简称：迪阿股份     公告编号：2022-064

迪阿股份有限公司

关于公司 2022 年 10 月新增自营门店情况的公告

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》的

要求，迪阿股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022年 10月新增自营门店

情况公告如下：

序号 门店名称 所在地区 开设时间
经营

形式

面积

（m2）

投资金额

（万元）

主要商品

类别

1
DR南昌

万象城店
江西省 2022/10/1 直营 101 129.94 镶嵌饰品

2
DR杭州

大悦城店
浙江省 2022/10/1 直营 103 134.50 镶嵌饰品

3
DR重庆

巴南万达店
重庆市 2022/10/1 直营 158 175.93 镶嵌饰品

4
DR孝感

万达店
湖北省 2022/10/8 直营 106 136.93 镶嵌饰品

5
DR德阳

旌阳万达店
四川省 2022/10/9 直营 140 154.92 镶嵌饰品

6
DR昆明

安宁万达店
云南省 2022/10/11 直营 97 133.56 镶嵌饰品

7
DR上海

万象天地店
上海市 2022/10/13 直营 125 163.40 镶嵌饰品

8
DR贵阳

万科广场店
贵州省 2022/10/17 直营 88 114.90 镶嵌饰品

9
DR成都金牛

凯德广场店
四川省 2022/10/20 直营 74 98.38 镶嵌饰品

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 门店名称 所在地区 开设时间
经营

形式

面积

（m2）

投资金额

（万元）

主要商品

类别

10
DR成都龙湖

滨江天街店
四川省 2022/10/27 直营 113 124.23 镶嵌饰品

11
DR鄂州

吾悦广场店
湖北省 2022/10/28 直营 116 121.62 镶嵌饰品

12
DR北京通州

苏宁易购店
北京市 2022/10/28 联营 52 77.96 镶嵌饰品

13
DR成都

大魔方店
四川省 2022/10/28 直营 146 157.85 镶嵌饰品

14
DR贵阳

鸿通城店
贵州省 2022/10/28 直营 126 147.28 镶嵌饰品

15
DR重庆龙湖

源著天街店
重庆市 2022/10/30 直营 148 157.44 镶嵌饰品

16
DR成都

双流万达店
四川省 2022/10/30 直营 84 113.34 镶嵌饰品

注：上述投资金额主要包括门店装修、首次铺货、固定资产及道具。

以上新增自营门店经营数据为公司初步统计数据，最终数据以定期报告为准，

特此提醒投资者注意投资风险。

特此公告。

迪阿股份有限公司董事会

                                               2022年 11月 7日